
UCHWAŁA NR XXII/201/2020 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmiany w Planie Odnowy Miejscowości Ponięcice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r., poz. 713 z późn zm.) w związku z § 4 pkt 6 oraz § 10 ust. 2 pkt 12 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi z dnia 18 sierpnia 2017 r. (Dz. U. z 2017r., poz. 1737 z późn. zm.) w sprawie szczegółowych 
warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej na operacje typu „Inwestycje w obiekty 
pełniące funkcje kulturalne”, operacje typu „Kształtowanie przestrzeni publicznej” oraz operacje typu 
„Ochrona zabytków i budownictwa tradycyjnego” w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na 
obszarach wiejskich” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 oraz Uchwałą 
2/2020 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Ponięcice z dna 11.05.2020r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy 
Miejscowości Ponięcice. 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. W Planie Odnowy Miejscowości Ponięcice, przyjętym na mocy Uchwały Nr 2/2020 Zebrania 
Wiejskiego w Ponięcicach z dnia 11.05.2020r. oraz zatwierdzonym na mocy uchwały Rady Gminy Rudnik nr 
XVIII/154/2020 z dnia 18.06.2020r. zatwierdza się zmianę w punkcie 8.2 w/w Planu, który to punkt otrzymuje 
zgodnie z Uchwałą nr 4/2020 Zebrania Wiejskiego w Ponięcicach z dnia 26.10.2020r. w sprawie zmiany Planu 
Odnowy Miejscowości Ponięcice, następujące brzmienie: 

"8.2 Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków 

Cel zadania: 

Skanalizowanie miejscowości, zapewnienie ochrony środowiska 

Przeznaczenie: 

Odbiór i oczyszczanie ścieków bytowych z całej miejscowości 

Harmonogram i koszty realizacji 

Finansowanie w tys. zł 
Nazwa zadania Termin realizacji środki własne środki z 

zewnątrz 
Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni 
ścieków 2020-2025  1100 1 100 
Razem 2 200 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rudnik 

 
 

Ireneusz Jaśkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F4DFFDA-1A01-4FC4-A73D-A9F3165F2981. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Rudnik przystąpiła do Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich.

Procedura Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich wymaga, aby plan odnowy miejscowości Ponięcice
został zatwierdzony przez Radę Gminy Rudnik, w drodze stosownej uchwały.

Obecnie obowiązujący Plan Odnowy Miejscowości Ponęcice wymaga doprecyzowania poprzez
uszczegółowienie zakresu zadania nr 8.2 poprzez dodanie wyrażenia "i oczyszczalni ścieków".

Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i konieczne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F4DFFDA-1A01-4FC4-A73D-A9F3165F2981. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

